
BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

Zarządzenie Nr  167/2022

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim
w dniu 23 grudnia 2022 r.  i 30 grudnia 2022 r.  

Na podstawie art.  31 oraz  art.  33 ust.  1  i  5  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W  dniu  23  grudnia  2022  r.  i  30  grudnia  2022  r.  ustala  się  czas  pracy  dla  pracowników
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim w godzinach od 7³° do 1100.

§ 2

1. Kasa  Urzędu  Miejskiego  w  dniu  23  grudnia  2022  roku  czynna  będzie
od godz.  800 do godz. 1000.

2. Kasa  Urzędu  Miejskiego  w  dniu  30  grudnia  2022  roku  czynna  będzie
od godz.  800 do godz. 900.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej  Aleksandrów Kujawski.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Burmistrz
        (-)Arkadiusz Gralak


